3.2.1
增值税税金的计算方

法
交通运输部公告2019年第26号

3.2.2
工程量清单的填写方

式

☑投标人按照招标人提供的工程量固化清单电子文件填写

工程量清单，下载网站：全国公共资源交易平台（河南

省 ·南阳邓州分平台）

□投标人按照招标人提供的书面工程量清单填写工程量清

单

3.2.3 报价方式 □单价

☑总价

3.2.4 是否接受调价函 □是

☑否

3.2.5 最高投标限价（招

标控制价）

□无

☑有，最高投标限价（招标控制价）为：

人民币（小写）：14219900.00元

人民币（大写）：壹仟肆佰贰拾壹万玖仟玖佰圆

整其中：

投标人的投标报价超过控制价的为无效报价，其投标文件

将不再进行评审。

3.2.6 投标报价的其他要求 /

3.3.1 投标有效期 自投标人提交投标文件截止之日起计算 90 日

3.4.1 投标保证金
承诺函代替投标保证金注：本项目推行投标保证金承诺函

替代投标保证金。投标企业开具投标保证金承诺函即可参

加投标（格式参照附件）。

3.4.2
投标保证金的利息计

算原则
/

3.4.3
其他可以不予退还投

标保证金的情形

中标人无正当理由拒签合同的，招标人取消其中标资格，